
 

平成３１年 ４月 ２日 

関係医療機関の長 様 

            農協共済中伊豆リハビリテーションセンター 

センター長  薫   

 

２０１９年 ゴールデンウィーク期間中の診療体制について

（お知らせ） 

 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当

センターとの医療連携に何かとご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、新天皇の即位に伴って、４月２７日（土）～５月６日（月）ま

で休診日となりますが、診療への影響などを考慮し、 

４月３０日（火）～５月２日（木）において、通常診療を行います。 

ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

入院相談・受入につきましては、地域連携課までご連絡下さい。 

今後も一層の病診・病病連携に努めてまいりますので、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

  

 

農協共済中伊豆ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ 

地域連携推進部地域連携課 

TEL：0558-83-2115 

FAX：0558-83-2370 


